30 апреля 2008 года N 12-оз

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ,
УПОЛНОМОЧЕННОГО ВЫДАВАТЬ РАЗРЕШЕНИЕ НА ПРАВО
ОРГАНИЗАЦИИ РОЗНИЧНОГО РЫНКА

Принят
постановлением
Законодательного собрания
Иркутской области
от 18 апреля 2008 года
N 42/8-ЗС

Статья 1

Определить администрацию муниципального района, городского округа органом местного самоуправления, уполномоченным выдавать разрешение на право организации розничного рынка на территории соответствующего муниципального образования Иркутской области.

Статья 2

1. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.
2. Со дня вступления в силу настоящего Закона признать утратившими силу:
1) Закон Иркутской области от 8 мая 2007 года N 28-оз "Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного выдавать разрешение на право организации розничного рынка" (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2007, N 31);
2) Закон Усть-Ордынского Бурятского автономного округа от 15 июня 2007 года N 398-оз "Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного выдавать разрешение на право организации розничного рынка" (Панорама округа, 2007, 19 июня).

Временно исполняющий
обязанности губернатора
Иркутской области
И.Э.ЕСИПОВСКИЙ
Иркутск
30 апреля 2008 года
N 12-оз